Strzemiecki

Strzemiecki Thesaurario Smolensia Stephano Skrypi
 Capitano Dethanery, Georgio Durkowsky Vestibero
 Cohortis Hastate, Elia Turkut et Georgio Bertrant
 Colonelis Praefatus Regni nostri Hilario Rowinsky
 Leopoliens Josepho Niezabitowsky Podalio Alexandro
 Willypi Premillien Ludovico Fromrichi Sochaikowicz
 Bukar Lambrycki Nureng, Thorewsky Betzen,
 Josieminsky Habien, Doliniansky Leopoliens
 Gniacki Premillien Camerarijs Granitiabz et
 Terrestribz Diehinsky Vicepalatino, Joanni Horodycki
 Vicegerenti Premillien Krukowiecki Chetmen
 Antonio Josphi Villiceng Regentibus, Viribz Martino
 Sakof et Adamo Biatoskowsky Commissarijs nostris
 Sincere et fideliter Nobis dilectis gratiam nostram
 Regiam, Mezi et Jmci Sincere et fideliter Nobis
 dilecti intelleximus ex Relatione Certor Conulianor
 nostror Lateri nostro apidentium tum ex Decreto
 Tribunali Regni Leopoliens sabbo post Octavas
 Festi Saerati primi Corporis Christi Domini Ro
 ptenito Millesimo Septingentesimo Sexagesimo
 sexto Inter Jmos Dominium Laurentium Btazoff
 Sincernam Terra et Vicecapitanum Cab Leopoliens
 Ommandum Antonium Roynacki Venatorem Lydaio
 wien, Petram Siemianowsky Campestram Regni
 Bionor Ostrow, Koniupski, Zagurze, tum Regalium
 Cerniechow Heredum et Dopejor ac alior Jmci
 in dicto Decreto Expressor atq Bona Regalia ad Quo
 nomiam nostram Samborien Kupnowice Mitho
 wice Btozew et Taraysho Spectare Lato exortas
 epe Differentias Granitiales quo Decreto Injuncta est
 a Nobis Impetratio Commissionis Quas quilibet Differen
 tias Nos disjudicari Componi et Complacari Volun

Deurum

tes

tes Sinceritatis et fidelitatis Vestris Quod
spectatam fidem Regum Regni peritiam ac in
Rebus agendis dexteritatem Optime Comendata
habentes Id negotium Committendum esse duximus
Committimusque Preter Literas Nostros Mandan-
tes Jura ut Juxta Superius expressum Decretum
ad bona prefata Condescendant Communicato Inter
se Concilio Jura partium Quae Interest tam
Principaliter agere, quam Seniores Nostros Rega-
lium Sapeper et Officialium Revenimus Nostros
Lamborier per Literas suas Innotescensiales
Duabus ante Terminum ponendas Septimanis
ob Destinatione Jura Nonnullor Absentia Minime
obstante dummodo Jura ea quantitate quam Reges
Regni Nostri Prescripserunt Sinceritates et fide-
litas Nostros ad eam Jurisdictione sua Commis-
sionem fundata, ac per Matrem Nri Jura Jura
Apparentem publicata Literas Dispositi-
ones Jura Literas Jura, s. Jura per par-
tes et Collaterales aditandos Documentor Jura
Inter Suprascripta Seniores Jura per summa-
rios Conseribendor Jura ab invicem Communicandor
Sub Juramento subsequenda Communicandor Jura
ter revident, trutinent, Cognoscant, Antiqua
Signa Metalla et Naturalis Jura positione
ac Situationes, nec non Antiquos Scopulos et
Signa Jura Revisione ductum, per partes demon-
strant Jura Jura Jura, et cum Documentis
Confrontent Testimonia hominum Senum fide

dignor

6
dignos etiam de Communitatibus Eligendorum Scientiam
in primis habentium pro ea Eorundem Super realiter depo-
nenda Testimonia prestando Corporali Juramento ex-
cipiant Exaudiant Inquisitiones Expediant, et qui
ex propriis omnibus Circumstantiis ac Documentis
Magis Poneas verior probabilior et popularior
Ductus apparuerint Cum sequantur Antiquos
Sepulchros et signa Renouent, Novos Sepulchros
erigant, et signa faciant privata vero Autho-
ritate publicis Superioris cum preiudicio Alterius facta
signa vel Erectos Sepulchros Annihilent et dispi-
cent Rivulos, flumina, Antiquos Novosque Alveos
Considerent Observent Honore prestato Neutri Partium
favendo Sed solum Deum et sanctam Justitiam
oculis habendo in quo Consuetas Sinceritatum
et fidelitatum Vestrarum Operas esse volumus
ab invicem dislimitent et distinguant / Mediante
per Partes ad Delimitationem Mappa Conductione
Geometra Jurati / Omnesque Differentias Ratione
Eorundem Limitum decident / Quod si vero Partes in
probationibus Ductum defecerint, Sinceritates et fide-
litates Vestre iuxta prescriptum Legum Regni No-
stri et praxim in talibus Usitatam ac ex re oculis
Subiecta Eaque Honore dislimitent vel si Easdem
Partes complanare poterint, Complacent Diligen-
ter tamen precipiant Ne Honore Nostra Regalia
aliquod Detrimendum vel Injustam Abolitionem
patiantur, De Damnis violentis et Injurijs Inqui-
sitiones expediant, Lectis iuxta id quod juris
est decident factura sint, promissa omnia Sinc-
eritatis et fidelitatis vestre pro gratia Nostra
et Officio

et Officiis suorum debito in quorum fide preter manu
Nostra subscripto sigillo Regni Communitati
jussimus Datum Varsaviae die XXIV mensis
Februarii Anno Domini MDCCXXVII, Re-
gni vero nostri Anno Tertio Stanislaus Au-
gustus Rex locus sigilli Regni, Commissio
Saerae Reginae Mariae ad distinguenda Bona
Terrestria Ostrow, Lazuze, Koniupski et alia,
tum Villam Regalem Perniechowaty Villam
Kupnowice, Muthowice, Sadowe, et Lazuze ad
Oeconomiam Samborienem spectantem Datur, Anto-
nius Sierpinski Saerae Reginae Mariae et sigilli
Regni Secretarius manu propria post hujus Inpro-
pationem. Originalis hujus Exemplar in hujus
Offerenti Nurus ad se recepit et de recepto debite
restituto Officium suum quietavit. Ex Actis
Castri Capituli Leopoliensis extraditum locus sigilli
Castri Leopoliensis Corradi Szuka Legi Sandominensi
Sost Cujus Commissionis Extractus in Acta preter
Inpropationem Originalis hujus Extractus supra
Offerenti extraditus est de quo extradito Offici-
um suum quietatur.